

Holen skole FAU -møte

Dato: 2. desember

Tid: 18.00 – 20.00

Sted: Holen skole

Tilstede: Se oppmøteliste for dette

Referent: Bjarte Nygård

Saker	Agenda med referat	Vedtak / innstillinger	Ansvar
Sak 1 Godkjenning av innkalling og sakliste	Krevende med tilgang til G Disk, styret skal undersøke og avklare.	Godkjent innkalling	Styret/ved leder
Sak 2	Endring i styrets sammensetning: Leder: Tone Nordtveit Dale Nestleder: Bjarte Nygård, supplert siden forrige møte Økonomiansvarlig: Ole Jakop Olsnes		Styret
Sak 3 november	På sirkulasjon, med frist 15 nov.	Godkjent med innspill/korrektur som kom fra representantene.	Styret/ved leder
Sak 4 Orientering fra rektor	Introduksjon av Rektor <ul style="list-style-type: none">- Trenger samhold og samkjøring med foreldre og skole- Ønsker Tett samarbeid mellom FAU og Ledelse- Felles mål, bygge trygt skolemiljø Kort om økonomisk situasjon: <ul style="list-style-type: none">- Bergenskolen meldte 50 mill underskudd i siste halvår i år- Innstramminger i skolen, SFO, avvikle Chromebook for- Elever med annet morsmål, kutt fra 4 år til 2 år- Holen skole i balanse, planer å gå i 0.		Rektor

	<ul style="list-style-type: none"> - Har ikke brudd på opplæringsloven, - Ikke brudd på arbeidsmiljøloven - Hva gjøres: Tiltak for reduksjon av sykefravær blant ansatte (kort- og langtidsfravær) - Ikke budsjett til å kjøpe inn nye chromebook - 5-7 trinn har fått lærebøker i 3 fag - Underskudd dras med til neste år. <p>Spørsmål fra FAU representanter: Hvis skolen hadde mer penger, hva ville du brukt disse til - Svar: Mer lærebøker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ønsker at digitale ressurser blir supplement, ikke hovedform. Forskyvning av tider for ungdomsskolen (0815-0915 oppstart) Hvorfor er dette gjort - Ved å starte 0815 er det en læringsøkt tilgjengelig innenfor oppsatt undervisningstid - Videre er det store kull som skal ha tilgang til læringsressurser <p>Mangler logoped : hvilke konsekvenser og avbøtende tiltak gjør skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> - logoped i 50%, er pt sykemeldt - tiltak: Logosertifisert avdelingsledere - Er innenfor normal skole regnes i hovedsak ikke som spesialundervisning. - Rektor henviser videre til Bergen Voksenopplæring som og stiller med Logopedtjenetester inn mot grunnskolen i Bergen - Håp om at logoped er tilbake i mars - Hvis ikke må det logosertifiseres en til 	<p>Logopedsituasjon: FAU ønsker at rektor deler informasjon til alle foresatte om hvilke andre avbøtende tiltak / kontakter som kan kontaktes for støtte.</p> <p>FAU innspill: logosertifisert avdelingsleder - kan bli rollekonflikt ifht. at logoped er mer uavhengig enn avd. ledere</p>	
--	---	---	--

<p>Sak 4 Saker fra SU og SMU</p>	<p>Innspill fra elevrådet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Elevene ønsker et bredere utvalg i kantinen. De ønsker seg blant annet iste uten sukker, is-kaffe. 2. Skolemelk: Barnetrinnet ønsker mulighet for sjokomelk fra Skolelyst. <p>Annet som elevrådet meldte: Skoleball er viktig for elevene på ungdomstrinnet for skolemiljøet.</p> <p>Møtestruktur endring SU/SMU: Endrer fra to utvalg til SU-møte med SMU-saker SU må ha representant fra FAU som har barn i SFO - styrets sammensetning sikrer dette. Bjarte Nygård blir med i FAU styret., som nestleder og har barn på SFO.</p> <p>Sak fra FAU i SUMøte FAU meldte i et SU-møte om at skolen må sikre lik praksis ved bruk av anmerkninger og positive anmerkninger gjennom å etablere retningslinjer.</p> <p>Annet</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Foreldre har en viktig rolle med å være med på å styrke "Vi-følelsen" på Holen skole: Trinnekontaktene må oppfordres til initiativ til samlinger (lavterskel) 2. Huske at FAU medlemmer på trinnet informere hverandre innbyrdes dersom de ikke kommer 3. 10 A har ikke valgt FAU representanter, men to vara. Foreldremøtenet må sikre dette, evt ved trekning 4. Booking av skolen: ny kontaktperson i Bergen Kommune, Søndre Bjelland Fyllingsdalen og Laksevåg kulturkontor 	<p>Innspill fra elevrådet FAU's innstilling:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1: Ønsker at det rettes mot sukkerfrie produkter, Støtter større utvalg og et sunnere utvalg. 2. FAU innstiller at det kan åpnes for et bredere utvalg, men ikke åpne for alle produkter. <p>Sak fra FAU i SUMøte FAU etterspør videre fra skoleledelse om retningslinjer for å sikre felles praksis.</p> <p>Annet:</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. FAU har ingen innvendinger, og styret vil melde dette videre til ledelsen på skolen, sikre valg i foreldremøtene. 	<p>Styret/ved leder</p>
---	--	--	-------------------------

	<p>Sak fra rektor: Trafikksikkerhet: mottatt på mail</p> <p>“Aksjon med tanke på trafikksikkerhet i regi av FAU? På tross av stadig oppfordring om å slippe ungdommene av i droppsone/gå – og sykle til skolen, ser vi økende andel ungdom blir kjørt opp Holabakken.</p> <p>Vi går en årstid i møte der Holabakken er utfordrende..</p> <p>"Refleksaksjon?</p>	<p>Sak fra rektor: Tas i Trafikksikkerhetsgruppen</p>	
<p>Sak 5</p> <p>Kort status fra arbeidsgrupper</p>	<p>Kontaktperson for hver arbeidsgruppe</p> <p>FAU arbeidsgrupper 24-25.docx - Google Dokumenter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lister oppdatert, og må fylles 	<p>FAU lager oversikt over alle representanter, kontaktinfo og arbeidsgruppen som representantene er fordelt i.</p>	<p>Alle</p>
<p>Sak 6</p> <p>ca 19.30</p>	<p>Ungdomsklubb Laksevåg UNG</p> <p>Camilla Trosterud, Bergen Kommune orienterer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Laksevåg ungdomsklubb torsdager fra kl 1530 til 1900. 8. til 10. trinn, BK kulturetaten, åpent i skoleåret - Aktiviteter medvirket av elvere - Låtskriving, musikk - Talentkonkurransen i desember - PS5, Nintendo Switch, Mat hver torsdag. <p>Informasjon</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ikke vært skolerunder enda - Sende informasjon i Vigilo - Vanligvis ca 12 stk som en fast gjeng - 74 maks antall som har vært med - Ingen påmelding, - Sendes plakat fra UNG til FAU for å dele denne i Vigilo for 8-10 trinn. 	<p>FAU videreformidler informasjon til trinnkontakter og skolen</p>	<p>Bergen Kommune</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Ønsker at det kommer flere elever, ingen krav til påmelding - Kan kombineres med andre aktiviteter, kom og gå når du vil - Skjer i vrimleområdet og kjøkken. 		
Sak 7 Eventuelt	Meldt fra Frode Meland i FAU NOU: Det digitale (i) livet Balansert oppvekst i skjermenes tid Diskuteres av FOU - vi må evt ta denne i neste møte om det blir dårlig tid	Tas med på et senere FAU møte. Frode spiller inn aktuelle punkter fra NOUen til gjennomgang til neste møte	Alle
Sak 8 Eventuelt	Aktiv Bergen og booking av rom - ikke tilgjengelig på onsdager/ da skolen har reservert onsdager - er dette låst eller er skolen fleksibel ifht til FAUs arrangementer?	Undersøkes videre av Styret for avklaring	